10. mellékiet az 5/2021.(V.28.) 6nkormanyzati rendelethez

Martonyi K6zségi Onkormanyzat 2020. évi bevételei feladatonként

forintban

Feladat megnevezése

Miikodési
c.tdmog.dh-on
belilrél

Felh.c.tam.ah-

on beliilrél

Kozhatalmi
Bevétel

Miikodési
Bevételek

Felhalm.
Bevételek

Finansz.
Bevételek

Bevételek
Osszesen

0l

Onkormaényzati jogalkotas

10473

10473

Onkormanyzatok elsz. a kdzponti ktv-el

84 895 327

3102 949

1454862

89453138

Koztemet6 fenntartas és mikodtetés

0

Tamogatasi céld finansz. mv.

1536021

256600

77 387 638

79180259

Hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatds

311977

690 820

1002797

Zoldteriilet-kezelés

0

Kozvilagitas

0

Varos-és kozséggazd.szolgaltatas

567000

3 831 866

4398866

Kozmlivel6dési feladatok

Sportlétesitmények miikodtetése

Intézményen kiviili gyerm. étk.

Rendszeres szocidlis segély

Foglalkoztatast elGsegitd képz.és tam.

Lakhatassal kapcsolatos ellatasok

Gyermekvédelmi ellatdsok

== RE=AEk=-AK-RK-2K-]

Egyéb szocidlis pénzbeni és term.ell.

ol

Onkormanyzati funkc.nem sorolh.bev.

3379697

33381

3383 078

Bevételek Gsszesen:

87310325

3102949

3379697

4793140

78842500

177428611

Pémzmaradvany

Bevételek mindtsszesen:

87310325

3102949

3379697

4793140

78842500

177428611




